Governo Municipal de

QUIXEI"001M

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o TERMO DE

RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo de CREDENCIAMENTO/

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO por meio do CHAMAMENTO PUBLICO N°

0509180123-CHP, foi devidamente publicado por meio de afixação na sede da

Prefeitura Municipal de Quixeramobim, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica

do Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma, o princípio da

publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim,

Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 09 de Outubro de 2023.

/
RA NIERIicps \.(ELOSO

ORDE ADOR(Á) E)DESPESAS

SECRETARIA MU DE ADMIMSTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707— CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.30310001-68